EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 004/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR LUIZ BORTOLOTTO 176.***.819-00 13.732.405-9 113244 DIAMANTE DO OESTE
2 ANTONIO URGIONI DA SILVA 332.***.279-91 13.767.269-3 112764 FRANCISCO BELTRAO
3 ARI COUTINHO DA SILVA 144.***.109-63 7.849.583-9 90012705 ARAPONGAS
4 ARTUR SPEZIA 382.***.749-49 7.985.345-3 108741 GUARATUBA
5 AUTO POSTO BRANBILA LTDA 75.***.008/0004-01 14.010.611-9 114660 CAMPO MOURAO
6 AUTOPOSTO DE SERVIÇOS DALAROSA LTDA 85.***.833/0001-73 13.988.405-1 114279 CAMPO MOURAO
7 DORIVAL DO CARMO DE SOUZA 187.***.679-91 13.945.965-2 114277 UBIRATA
8 IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A  33.***.122/0001-27 14.025.298-0 114011 CASCAVEL
9 IVAN LAMBERTUCCI JUNIOR 877.***.489-20 13.048.829-3 105937 GUARATUBA
10 JAIRTON RECH 658.***.279-91 13.754.005-3 113258 MERCEDES
11 JOSE CARLOS KELLER 395.***.679-87 13.579.836-3 109992 FORMOSA DO OESTE
12 JOSE DE LIMA BARBOZA 389.***.799-53 14.049.770-3 114689 SÃO JORGE DO

PATROCINIO
13 JOSE SIMAO GRECO SOBRINHO 191.***.939-15 13.261.994-8 104438 MANDAGUARI

 14 M.R.B. DA COSTA COMBUSTÍVEIS LTDA 10.***.676/0001-39 14.016.183-7 114908 MUNHOZ DE MELLO
15 SERGIO THOMAS 408.***.199-49 13.777.765-7 112470 CASCAVEL
16 SERGIO THOMAS 408.***.199-49 14.177.978-8 115531 CASCAVEL
17 T.C. DE OLIVEIRA & CIA LTDA – ME 01.***.432/0001-44 13.789.653-2 111233 CAMPINA DA LAGOA
18 TADEU STEMPNIAK 446.***.699-15 13.714.193-0 111800 FOZ DO IGUAÇU

Curitiba, 09 de fevereiro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI